

## **SPRAWOZDANIE ZARZĄDU OSIEDLA BLACHOWNIA Z WYKONANIA ROCZNEGO PLANU RZECZOWO - FINANSOWEGO ZA ROK 2015**

Rada osiedla Blachownia otrzymała do dyspozycji na rok 2015 kwotę 4.000 zł na realizację założonych planów, oraz kwotę 500zł na utrzymanie biura RO Blachownia(zakup energii). Do dyspozycji RO Blachownia była również kwotę 10.000 zł na specjalne zadanie z tytułu bonusu od Prezydenta Miasta K-Koźla, oraz pozostałą niewykorzystaną w poprzednim o roku 2015 kwotę z bonusu 5048,40zł.

Poza tym w osiedlu zrealizowano zadanie z Budżetu Obywatelskiego na rok 2015 tj postawienie kompleksu treningowego dla młodzieży (siłownia na wolnym powietrzu) typu STREET WORKOUT.

**Dotyczy:**

**Kwoty na realizację założonych planów RO Blachownia i utrzymanie biura.**

Zaplanowaną kwotę 4000zł wydatkowano na organizację cyklicznych imprez kulturalno - sportowych organizowanych w osiedlu Blachownia. W ramach przedmiotowych imprez zakupione zostały usługi, artykuły spożywcze, drobne nagrody za udział w grach i konkursach, przedmioty niezbędne do dekoracji sali itp.

Kwotę 500zł wydatkowano na zakup niezbędnych materiałów koniecznych do utrzymania i funkcjonowania biura rady w tym materiały biurowe (papier ksero, tusze do drukarki, niszczarkę do dokumentów), art. spożywcze (herbata, kawa, środki czystości itp.)

Całość kwoty została wydatkowana na zadania zgodnie z wolą RO i zarządu RO Blachownia.

Ze względu na remont biura RO przekroczone kwotę z paragrafu 4210 o sumę 162,44zł na zakup dodatkowych artykułów w celu wysprzątania siedziby po remoncie.

W związku z tym pozostała kwota zaoszczędzonych środków na zadanie specjalne pomniejszyła się do kwoty 9837,56zł

Koszt remontu, poza kosztami ostatecznego sprzątania biura RO wyniósł 2500zł.

**Dotyczy:**

**Kwoty 9837,56zł traktowaną przez RO Blachownia jako kwota na specjalne zadanie z tytułu bonusu przekazanego przez Prezydenta Miasta K-Koźla.**

Kwota 9837,56zł decyzją RO przełożona została na realizację większego zadania w roku 2016.

**Dotyczy:**

**Kwoty 5048,40 pozostałej z bonusu z roku 2014**

Kwotę uchwałą RO Blachownia wydatkowano na zakup urządzeń do ćwiczeń na plac zabaw przy u. Zwycięstwa. Zakupiono 5 nowych urządzeń do ćwiczeń dla dorosłych.

**Dotyczy:**

**Zadania z Budżetu Obywatelskiego na rok 2015 tj postawienie kompleksu treningowego dla młodzieży (siłownia na wolnym powietrzu) typu STREET WORKOUT.**

Zaplanowana kwota na to zadanie to 52.000 zł. Budowa siłowni okazała się mniej kosztowna – udało się zaoszczędzić kwotę 16980,60zł które zostały dodane do Budżetu Obywatelskiego ba rok 2016

Wszystkie oryginały faktur wraz z ich opisem, oraz wszystkie protokoły uchwał z dokładnym uzasadnieniem wydatkowanych środków do wglądu w Wydziale Administracyjno – Gospodarczym Urzędu Miasta K-Koźła.

Przewodniczący Zarządu  
Osiedla BLACHOWNIA  
*Małgorzata Lipezyńska*